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ZESTAW EKSPRESÓW AERIAL PRO SET DY WH/B 12CM
X6 CLIMBING TECHNOLOGY
539,15 zł brutto 438,33 zł - netto
Categories: Ekspresy wspinaczkowe

OPIS PRODUKTU

Zestaw ekspresów AERIAL PRO SET DY wh/b 12cm x6 Climbing Technology

Ekspresy wspinaczkowe Climbing Technology Aerial PRO Set DY 12 cm 6-pack będą doskonałym uzupełnieniem
wyposażenia każdego wspinacza, który ceni sobie najwyższą jakość użytkowanego szpeju.

Ekspresy wspinaczkowe Climbing Technology Aerial PRO Set DY 12 cm 6-pack to zestaw sześciu sztuk ekspresów
wspinaczkowych włoskiej marki przeznaczonych do wspinaczki górskiej oraz sportowej. W tym modelu karabinki połączone
zostały przy pomocy 12 cm taśmy dyneema, dzięki której całość jest niesamowicie wytrzymała oraz lekka, co z pewnością
docenisz podczas wspinaczki wielowyciągowej. Dodatkowo na łączeniu dolnego karabinka z taśmą zastosowano innowacyjne
rozwiązanie- Fixit, gumkę stabilizującą ułożenie karabinka, co znacząco ułatwia wpinanie liny.

Zestaw ekspresów Climbing Technology Aerial PRO Set DY 12 cm 6-pack składa się kilku doskonale współpracujących ze
sobą elementów. Pierwszy z nich to karabinek z prostym zamkiem Climbing Technology Aerial Pro S. Kuty na gorąco,
wielopłaszczyznowy profil 3D, umożliwił znaczącą redukcję wagi.  W klasycznym zamku zastosowano bezząbkowy system
Catch Free, który zapobiega przypadkowemu zaczepianiu się zamka o inny sprzęt wspinaczkowy. Lekkim modyfikacjom
poddano kształt samego zamka, zmieniając ułożenie żłobień, co w konsekwencji umożliwia jego pewniejsze i łatwiejsze
otwieranie w każdej sytuacji. Żłobienia best-grip po obydwu stronach zamka stanowią ten detal, który  docenisz w czasie
trudnych wpinek - wszędzie tam, gdzie pozycja ciała daleka jest od restowej. Dolny karabinek to dobrze znany Climbing
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Technology Aerial Pro B. Także tutaj znajdziemy patent Catch Free. Charakterystycznym elementem jest gięty zamek o
ergonomicznym kształcie, który sprawia, że wpinanie w niego liny jest naprawdę intuicyjne.

Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany sprzęt
do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać odpowiednie
rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie wyzwania.
Produkty Climbing Technology cechują się wysoka jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów kontroli jakości.  

EKSPRESY CLIMBING TECHNOLOGY AERIAL PRO SET DY 12 CM 6-PACK - NAJWAŻNIEJSZE
CECHY:

12 cm ultralekka taśma dyneema;
Taśma o szerokości 11 mm;
Karabinki wykonane metodą kucia na gorąco;
Pełne zamki z systemem best-grip ułatwiające wpinki;
Ergonomiczny kształt korpusów;
Pełne, wyprofilowane zamki;
Innowacyjna gumka Fixit stabilizująca dolny karabinek;
System Catch-Free- bezząbkowe zamki;
Niska waga;
Świetne na drogi wielowyciągowe;
Zestaw składa się z 6 ekspresów wspinaczkowych. 

 

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 2E687FIC0QCTSTP
Kolor niebieski
Płeć Unisex
Outlet Nie
Kolekcja producenta Climbing Technology Outdoor - Carabiners and Quickdraws
Seria producenta Climbing Technology Aerial
Długość taśmy 12 cm
Karabinek gięty Aerial Pro B
Waga ~ 83 g
Karabinek prosty Aerial Pro S
Taśma Dyneema 11 mm
Wytrzymałość karabinka 23.9.8 kN / 23.9.8 kN
Wytrzymałość taśmy 22 kN
Wymiary ~ 28,5 cm


